Администрации муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 сентября 2012 года                                                                               № 102-р

«О пробном протапливании»

     В целях проверки готовности источников теплоснабжения, тепловых сетей к началу периодического протапливания и выявления скрытых дефектов:

1.1. Ярикову В.Ф.- генеральному директору ООО «ЭКТЕС» провести пробное протапливание зданий всех назначений, имеющих паспорта готовности, в течении трех суток в период с 27 по 29 сентября 2012 года.
1.2. График протапливания предоставить в отдел коммунального хозяйства администрации до 25 сентября 2012 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Цветкову Т.И.

Глава администрации муниципального

образования Петровское сельское поселение                                                   Т.В. Комракова

С распоряжением ознакомился                                                                          В.Ф. Яриков

Исп. Цветкова Т.И. тел. 66-190

Разослано: 2 - дело ,1- прокуратура, 1-ООО «ЭКТЕС».